Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -детский сад № 195

620149 г. Екатеринбург ул. Громова, 144а, тел. 240-72-72, 240-93-00,
e-mail: mdou195@eduekb.ru, www.195.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

«13» ноября 2023 № 146

О закреплении наставников

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, с Положением о
наставничестве муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения – детский сад № 195, утвержденного приказом от 01.09.2020 №
100, решения педагогического совета № 2 от 24.11.2021 года, с целью оказания
методической помощи молодым, (вновь принятым) специалистам, содействия
их адаптации и профессионального становления, передачи передового
педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2024-2025 годы:

1.1. Воспитателя Лопаткину Е.И. наставником воспитателя Шаховой И.В.,
1.2. Воспитателя Гашилову А.В. наставником воспитателя Бахматовой Т.В.

2. Наставникам осуществлять взаимодействие с наставляемым в
соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о
наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего
приказа;

3. Отчет наставников о выполнении плана методической и
консультационной работы с молодым специалистом заслушать на
педагогическом совете в декабре 2025 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ – детский сад № 195

Страшкова А.С.